

Замовник Виконавчий комітет Прилуцької міської ради

Виконавець КП «Послуга»

Договір № 01 від 05 березня 2018р.

АКТ № 3

12.03.2018 (КЕКВ-2240)

Березень 2018р.					
№ п/п	Перелік робіт	Одиниця виміру	Кількість	Виконано робіт	
				Ціна за од.	Сума
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Послуги з прибирання та підмітання вулиць				
1.	Очищування вулиць міста від снігу, землі та листя				
	* МТЗ - 80	год.	26,0	215,87	5612,62
	* ЗІЛ - 131	км.	174,0	24,16	4203,84
	* ЗІЛ 433362	км.	427,0	23,77	10149,79
	* Екскаватор зі зворотною лопатою Комацу	год.	29,0	349,24	10127,96
	* Автогрейдер	год.	8,0	480,69	3845,52
	* Трактор Борекс	год.	0,0	295,10	0,00
	* Трактор Т - 25	год.	13,0	207,67	2699,71
	* Рено - Лендер	км.	0,0	36,28	0,00
	* Міні навантажувач Авант	год.	0,0	226,77	0,00
	* Спец.автомобіль КРАЗ - 65053	км.	225	35,40	7965,00
	* Вантажники	год.	0,0	70,45	0,00
2.	Завантаження та перевезення ПСС:				
	* Борекс 2171	год.	2,0	295,10	590,20
	* Екскаватор зі зворотною лопатою Комацу	год.	24,5	349,24	8556,38
3.	Посипання ПСС, всього				
	* ЗІЛ 131	км.	108,0	21,33	2303,64
	* ЗІЛ 433362	км.	303,0	21,83	6614,49
	* Спец.автомобіль КРАЗ - 65053	км.	30,0	30,05	901,50
4.	ПСС	т.	32,0	452,6	14483,20
	ПСС	т.	113,0	482,47	54519,11
	Сіль	т.	9,0	755,80	6802,20
5.	Поливання вулиць міста солоною водою ЗІЛ ММЗ	км.	759	29,71	22549,89
6.	Ручне прибирання вулиць міста	м2	1980000	0,1020	201960,00
7.	Вивіз вуличного сміття:	м3	455	212,35	96619,25
8.	Захоронення вуличного сміття	м3	455	25,69	11688,95
	Всього:				472193,25
	в т.ч.ПДВ				78698,88

Здав: Солорев Ю.В. підпис

Виконавець: Солорев Ю.В. підпис

Прийняв: Новак І.М. підпис

Замовник: Новак І.М. підпис

Склав: Новак І.М. підпис

Перевірив: Кантурак Я.В. підпис

